
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXIV/130/17 Rady Gminy Giby z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Giby na 2018 rok zarządzam:

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. zwiększyć plan dochodów  o kwotę: 250 234,47  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

2. zwiększyć plan wydatków  o kwotę: 250 234,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 852 949,51 zł, w tym: 
bieżące - 11 702 949,51 zł, majątkowe - 150 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 759 627,51 zł, w tym: 
bieżące - 11 319 592,51 zł, majątkowe - 440 035,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 93 322 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: 1AC13C17-75E5-4615-B1A1-ECCFF6F21172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 0,00 57 540,00 57 540,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 57 540,00 57 540,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 57 540,00 57 540,00

852     Pomoc społeczna 256 142,00 2 100,00 258 242,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 100,00 2 100,00 5 200,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 2 100,00 2 100,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 544,00 46 544,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 544,00 46 544,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 46 544,00 46 544,00

Razem: 8 246 841,00 106 184,00 8 353 025,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 144 050,47 144 050,47

  01095   Pozostała działalność 0,00 144 050,47 144 050,47

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 144 050,47 144 050,47

Razem: 3 355 874,04 144 050,47 3 499 924,51

Id: 1AC13C17-75E5-4615-B1A1-ECCFF6F21172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 3 785 624,00 57 540,00 3 843 164,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 580,00 57 540,00 383 120,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 42 000,00 46 000,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 15 540,00 19 540,00

852     Pomoc społeczna 603 842,00 2 100,00 605 942,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 795,00 2 100,00 80 895,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 1 750,00 43 750,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 308,00 13 908,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 230,00 42,00 1 272,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 544,00 46 544,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 544,00 46 544,00

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 46 544,00 46 544,00

Razem: 8 153 519,00 106 184,00 8 259 703,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 144 050,47 144 050,47

  01095   Pozostała działalność 0,00 144 050,47 144 050,47

Id: 1AC13C17-75E5-4615-B1A1-ECCFF6F21172. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 393,30 393,30

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,35 56,35

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,87 74,87

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 141 225,95 141 225,95

Razem: 3 355 874,04 144 050,47 3 499 924,51

Id: 1AC13C17-75E5-4615-B1A1-ECCFF6F21172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt. 1

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 250 234,47 zł

144 050,47 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego

57 540  zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie realizacji zadań w oddziałach przedszkolnych

46 544 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie stypendiów dla uczniów

2 100 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych

2. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 250 234,47 zł

144 050,47 zł - wydatki związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

2 100 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń opiekunek świadczących specjalistyczne usługi
opiekuńcze

46 544 zł - stypendia dla uczniów

57 540 zł - zakup materiałów i pomocy naukowych do oddziałów przedszkolnych w Karolinie i Gibach

Id: 1AC13C17-75E5-4615-B1A1-ECCFF6F21172. Podpisany Strona 1




